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家訊 129 

陽光電話安排   

為了表達對家長、學生的關心，班主任在 4 月 19

日至 21 日期間致電家長，了解學生家庭成員的健康狀

況，學生接種 2019 冠狀病毒病疫苗的情況，並給予一

些溫馨提示，提醒學生要完成特別假期功課。透過陽光

電話，老師們可以了解學生於疫情期間的情緒及近況，

鼓勵學生為復課做好準備。  

恢復面授課堂安排   

本校根據教育局發出的指引，按疫情發展趨勢，在

復活節假期後分階段、有序地讓學生恢復半天面授課

堂: 由 4 月 26 日開始小四至小六學生回校上半天面授

課堂，而小一至小三學生則在家上網課，並從 5 月 3 日

開始全校學生回校上半天面授課堂。大部份學生均表示

喜歡恢復面授課堂，在學校與老師、同學進行互動交流，

比留在家中上網課更快樂。  

2019冠狀病毒病疫苗接種計劃— 

學生接種疫苗安排   

 繼二月底注射第一針後，本校家長及學生再接再厲， 200

多人於 4 月 8 日(星期五)前往新都醫務中心(天水圍新北江)接

種第二劑科興疫苗，當日工友在診所門外協助注射工作，校長

及負責老師亦有前往視察，最後順利完成注射工作，為復課打

了強心針，更有信心迎接面授課。 



 特別假期後正面迎復課   

 為了慶祝學生回歸科小這個大家庭，使他們再次

投入校園生活，在復課的第一天，學校特別為同學安

排一些在小息時段進行的活動，他們興奮地在兩個雨

天操場和籃球場的攤位之間跑來跑去，四處尋蛋，與

友伴拍攝開心照，又找同伴一起哈哈大笑，釋放正能

量，現場充滿歡樂的氣氛。活動完結後，由班主任上

德育課，教導同學寫心意卡，感謝所有在抗疫期間辛

勤付出的人士。放學前，全校學生拿着學校送贈的「打

氣禮物包」，懷着愉快、感恩的心情回家。 

      學校衞生防疫措施   

 在特別假期期間，學校為了加強衞生防疫措施，

不但改善校園通風設備，而且全面清潔校舍設施及消

毒。全體教職員已完成接種兩劑疫苗，並於每天回校

前完成快速抗原測試，獲得陰性結果並上傳至 GRWTH

平台才回校，確保學校環境安全。學生每天進入學校

時，亦要出示已完成快速抗原測試家長簽署表，用消

毒搓手液消毒雙手，經過消毒地墊，然後量度體溫，

才能進入校園，以確保個人衞生。學校嚴格執行各項

衞生防疫措施，以保障師生健康。 
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 徵集蘭花及膠樽 
為響應環保，本校於地面生態水池邊設立了一個蘭

花角，學生將家中已凋謝的蘭花送到學校重新栽種，在

校工的悉心照顧下，蘭花在校園內再次開花，藉此美化

校園。另外，學生們也踴躍地收集 1.2 升至 2 升容量的

飲料塑膠瓶，學校將以「廢物利用」原則，把這些塑膠

瓶製作成為環保花盆，為環保出一分力。  

增設下午課堂及 

自選學習活動   
本校於 4 月 26 日復課後，開始於網上 Tea ms 平台

增設下午課堂及自選學習活動，逢星期一、星期三及星

期四下午時段，學生參加主科課堂或功課輔導課，重溫

學科內容、聆聽老師講解課題難點、多做補充練習、學

習作答技巧等，老師亦樂於解答同學在功課上的疑難，

以鞏固學生學習。此外，逢星期二及星期五，同學可按

照個人興趣，參加自選的學習活動，很多學生皆積極地

參與下午課堂及自選學習活動。增設下午課堂及自選學

習活動能提升學生學習效能，讓老師更適切地照顧學生

身心靈的發展。  



網上參觀騎術學校 

5 月 5 日下午，本校四至六年級學生參與「網上參觀騎術

學校」活動，由香港馬術總會職員透過網上視像平台 ZOOM 進

行直播。學生透過虛擬參觀騎術學校，認識馬房和基本的安全

守則，觀賞騎術學校的職員示範策騎馬匹。專業釘甲匠展示日

常護理馬匹的程序，包括清洗馬匹及釘甲示範。是次活動機會

難得，吸引了 80 個學生報名參與。活動完結後，學生完成問

卷並獲贈證書及紀念品，收穫豐富。 

 學校防疫支援  
為了支援受疫情影響的基層家庭，學校社工在

防疫期間為受疫情影響的 2 6 個基層家庭申請元朗

大會堂防疫包；為 8 個基層家庭申請食材包，提供

7 至 9 星期的家庭急凍食物、蔬菜和乾糧；為 7 個家

庭申請現金 2500 元度過逆境；協助綜援及低收入

家庭領取麥當勞券，讓家長可以帶子女品嚐美食，並

成功申請到 260 套 60 元麥當勞現金券；又為 5 個基

層家庭申請 WIFI 上網卡。此外，教育局亦派發檢測

包予綜援、全津及半津學生，讓有困難的家庭得到適

時的支援。 

在恢復面授課後， 學校社工在五月份為學生作

多方面的支援，包括學生輔導支援、轉介服務、資源

申請、學生支援組活動及家長工作五個範疇。學生輔

導支援方面，進行低年級正面迎復課活動，「午間好

心情」和「點歌播歌傾心事」以輕鬆傾談的方式教導

高小學生不同的健康減壓方法。轉介服務方面，基層

家庭參加地區青少年資助計劃，學生可以取得現金

津貼以參加一些興趣班 ;在單親家庭成長的學生，更

可以參加單親協會進步之旅計劃。資源申請方面，學

校基層學生獲發麥當勞現金券$60 共 260 套、元朗大

會堂食材包及檢測包。學生支援組活動方面，有勵苗

家長義工培訓、言語小老師培訓及言語小學堂。家長

工作方面，心繫家長組幫助家長反思自己管教子女

的方式。一連串防疫支援讓有需要的家長和學生得

到適時的援助。 
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小六服務學習課 
本校與東華三院賽馬會天水圍綜合服務中心合辦

服務學習課程，為六年級學生安排十二節的訓練，以

加強學生對社區之認識，學習與人相處和合作的技

巧。義工服務課程由五月份開始，學生先在校內參與

服務學習課，再由專業社工協助學生進行小組活動，

並將於七月探訪長者，與長者接觸、交流;參與分享

會，回顧服務內容。學生透過不同之課程設計與活

動，培養服務精神，是難能可貴的學習經歷。 



言語小學堂— 

言語治療小老師 

本校推行「言語小學堂—言語治療小老師」計

劃，高年級學長接受培訓，然後實踐所學，逢星期

二及星期四的班主任課時段擔任言語治療小老師，

以活動形式教導言語發展有特別需要之小一及小二

學生，教導小朋友溝通的技巧，有助提升他們的語

言表達和社交的能力，亦從而建立校園關愛文化。  

升中統一派位講座  
5 月 1 2 日下午，本校應屆畢業生家長

在禮堂參加中學學位分配辦法講座，同步有

網上直播，講座後家長會與班主任面談，並

獲得適切的選校資訊及支援，為小六學生升

中作好準備。 
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親子觀星技巧入門 

線上講座暨天文智叻星比賽 
「親子觀星技巧入門線上講座暨天文智叻星」已順

利在 5 月 25 日（三）舉行。是次活動本校與萬鈞伯裘

書院家長教師會合辦，由該校老師主講，共有 75 個家

長及學生參加。參與的家長和學生不但利用旋轉星圖及

手機應用程式認識天上的星座，而且認識基本的觀星技

巧，還合力製作天文望遠鏡。他們聽到有趣的天文知識

和傳說，如同經歷了一次太空漫遊，感受宇宙的奧妙，

體驗親子觀星樂趣。活動後設有問答比賽，同學都積極

參與，對天文充滿熱情和好奇心。最後，所有參與者都

可以獲贈星座紀念品，可謂獲益良多。 



拍攝畢業照   
為了讓同學有值得留念的全體相，本校於 5 月 1 0 日及 1 1 日安排攝影公司到校為六年級的畢業生拍攝個

人畢業袍照、六年級全體畢業照及各班班照，更邀請到梁兆棠校監到校一同拍照。同學們拍照當天衣著及儀

容整潔，排列整齊，非常配合攝影師的指示，故攝影過程十分順利。 

星期六上午訓練恢復面授課堂 
由 5 月 14 日起，本校逢星期六上午進行之英文、音樂、視藝及體育校隊訓練恢復面授課堂，學生可以

在校園裏愉快地學習。所有回校參與活動之學生於活動當天早上須量度體溫、完成一次快速抗原測試，獲

得陰性結果才可以回校參與活動，進行活動時亦要全程佩戴口罩。老師會密切留意學生進行活動時的身體

狀況，安排足夠休息時間，並提供充足活動空間，讓學生保持適當社交距離。 

  

教師瑜珈  

學校一向重視教師的身心健康，體育組及福利組由

2018-201 9 年度開始，特意向動感校園申請教師瑜珈班。

本年度自特別假期後復辦瑜珈班，鼓勵老師們忙裏抽空做

運動，建立恆常運動習慣，很多老師皆踴躍參與，希望能

令參與者強化肌肉、紓緩及預防疾病，達致身心平衡。 
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網上聯校家長正向品格教育課程 
學校於 6 月 7 日開始連續四個星期二舉辦網上聯校家長

正向品格教育課程，由薛漢強註冊社工主講。很多家長踴躍

參與講座，從講座中認識到如何做一個 6A 優質父母，學習鼓

勵及賞識孩子，並運用正向管教技巧，掌握教出好孩子的要

訣，培育孩子的正向品格。 

「藝.想.喵」藝術工作坊 
學校於 6 月 18 日上午舉行「藝 .想.喵」藝術工

作坊，共有 20 名三及四年級學生參與，學生透過「貓

咪似顏繪」這個創作主題，領悟出「慢活生活，享受

獨處」的貓咪生活哲學，從中學習生活處世之道，培

養正向人生觀及價值觀。6 月 25 日上午舉行之藝術

工作坊主題為「悅書尋貓」，共有 20 名一至三年級

學生參與，學生接收到「以領養代替購買」的信息，

提高了愛護動物的意識。學生藉着藝術創作及分享，

培養對藝術的興趣。 

家校樂天鄰─天鄰大使家長桌遊導師培訓  

本校與萬鈞伯裘書院合辦之「家校樂天鄰」計劃，為家長提供「天鄰大使家長桌遊導師培訓」，  於

6 月期間三個星期五進行，費用全免，主講嘉賓是 Light Up  Lab 桌遊公司創辦人陳家馨小姐。培訓共有

10 名家長參與，他們除了學習到不同的桌上遊戲，如「搶地毯」、「貓頭鷹回家」、「綿羊爭牧場」等，

還可以在家中與小孩同樂，更學會如何帶領及推廣桌遊活動，並將於 7 月至 9 月期間教授區內家庭和學生

玩桌遊，建立鄰里互助網絡，達致「社、家、校」共融。 
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「夢想家園樂油油」大型壁畫創作 

 為慶祝香港特別行政區成立二十五周年，本校視藝科老師帶領 8 名六年級學生參與「夢想家園樂油

油」大型壁畫創作活動，以香港回歸祖國 25 年來之發展及市民生活為題材，與區內 25 間中學、小學、

幼稚園及其他義工團體攜手合作，在元朗屏樂徑創作大型壁畫，設計及繪畫「2012-2016 時空」之香港

特色盛事。老師和同學懷着滿腔熱誠，花了兩個週末的時間順利完成壁畫，透過壁畫分享愛和夢想，為社

區貢獻一份力量，提升對社區的歸屬感，師生都很投入服務。  

小一體驗 Fun Day 
 6 月 1 1 日是「小一體驗 Fun Da y」，小一新生和家長在本校參與各式各樣的活動，了解本校之特色課

程，包括音樂活動(柏斯音樂平台)、STEM(無人機、RoboMaster)、外籍老師活動、和諧粉彩活動及智趣欖

球活動。小一新生分為四個小組，輪流體驗不同的活動，大家都非常雀躍及投入。完成活動後，小一新生更

可獲禮物包和證書，家長都給予讚賞。 

成長的天空計劃  

 本校於 6 月 25 日舉辦「成長的天空計劃小五

挑戰日營」，五年級「成長的天空計劃強化課程」

學員在上午回校進行實體活動，下午回家透過

TEAMS 進行網上活動。學員及其家長透過遊戲及網

上活動，培養欣賞別人、讚賞他人的態度，增強與

人溝通之能力及加強親子關係。另外，本校於 6 月

23 日及 2 5 日舉辦「成長的天空計劃小六戶外活動

日」，學生透過遊戲，提升解難能力，建立團隊合

作精神。 
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小一迎新日 
 6 月 1 9 日是小一迎新日，當天上午小一新生與家長首先到禮堂參加座談會，了解小學的校園生活，然

後小一新生跟隨班主任到教室認識學習環境，師生彼此認識，而家長則於禮堂繼續參加座談會，了解如何

協助子女適應小一的生活。最後，學校安排供應商提供書簿、校服及書包方便家長購買，而家長教師會亦

設有舊校服派發服務，家長們十分踴躍，忙碌地為子女辦理小一入學事宜。 

小一及小六注射疫苗 
 衛生署衛生防護中心轄下學童免疫注射小組於 6 月

30 日上午派員到校，為小一同學注射麻疹、流行性腮腺

炎、德國麻疹及水痘混合疫苗 (MMRV)，小六學童注射麻

疹、流行性腮腺炎及德國麻疹混合疫苗(MMR)補針，同時

亦為小五及小六女學生注射子宮頸癌疫苗(HPV)，當天在

老師的帶領下，大部份學生均有秩序地排隊到禮堂接種疫

苗，並耐心等候;家教會義工家長們熱心地協助和安慰情

緒低落的小朋友，使疫苗注射事務得以順利完成。 

小六 LOGO牆活動 
 6 月 2 4 日，六年級畢業生在學校禮堂參加了一個別開生面的電子積木牆拼砌活動。同學首先設計圖案

初稿，圖案內容描述於疫情期間，同學們如何透過各種電子設備進行學習，並以笑臉表現出愉快地度過了

在小學學習的最後時光。完成設計後再交由積木牆公司把圖案做成長約 3 米、闊 1 米的巨型點陣圖，然後

再由全體六年級同學一起把積木拼於小底板上，小底板組合完成後便展現出設計的圖案。最後再加入電子

編程元素，完成了編程與藝術結合的電子積木牆作品。看到群體合作的成果，同學們都有難以言喻的成功

感和滿足感。 
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獎項(只節錄部分表現突出學生，詳情可見本校網頁 ) 

主辦機構 比賽名稱 得獎學生 獎項 

香港課外活動主任協會 2021香港課外活動優秀學生表揚計劃小學組 6C黃天樂   優秀學生表揚獎 

艾爾斯國際文化交流 

(香港)  
第十三屆 ICEHK2022「勇闖新天地」國際繪畫比賽  

2D吳思聖 兒童組 三等獎  

5A曾善盈 
少年組 一等獎  

6C章羨儀 

4C洪曉嵐 少年組 二等獎 

5B陳芷琪 

少年組 三等獎  5C王恩桐 

5C葉貝兒 

香港愛心慈善基金會 

有限公司  
2022年小雨點圓夢工程徵文比賽  

6D葉子 小學組 二等獎 

6D林欣瀅 小學組 優異獎 

香港當代藝術學院  第十二屆新春繪畫比賽  

1A何雨恩 兒童 A組 冠軍 

1A黃莉芸 
兒童 A組 亞軍  

2C宋穎欣 

1C馮詠琅 

兒童 A組 季軍   2C譚子悠 

3A鄭雅文 

2C譚雅之 

兒童 A組 優異  
2D林悅心 

2D李芯攸 

3A劉晞雯 

2A利德玲 
兒童 A組 良好  

3E馮詠琳 

5A曾善盈 兒童 B組 冠軍 

5B林鑫怡 兒童 B組 季軍 

5B陳芷琪 兒童 B組 優異 

屈臣氏集團 香港學生運動員獎 2021-2022 6C高宇熹  
香港學生 

運動員獎  

Hong Kong School Drama 

Festival 2021/22   
校際英文話劇比賽   

3A謝盈 

傑出合作獎  

3B張思琪 

3E曾柏煒 

4C吳卓賢 

4D陳梓洛 

4D陳雋霆 

3B張思琪   傑出 

演員獎  4C吳卓賢 

素質教育發展中心 
「身心健康—勤奮學習」2021-2022系列 

全港校際比賽暨粵港澳大灣區學生邀請賽 
3B楊安蕎  小學組 亞軍  

香港天主教教區學校聯會    第八屆全港小學數學挑戰賽決賽   
5C倪彥旌  個人賽 銅獎  

5C李萬城  個人賽 優異獎  

中國藝術家協會 

香港秘書處  

第十八屆德藝雙馨（香港區賽） 

小學一/二年級組 鋼琴獨奏   
1E甘倬雒  季軍   

香港普通話研習社  第十七屆全港幼稚園及小學普通話比賽  2E黃梓墨  初小組 冠軍  

元朗天主教中學  愛學校創作比賽「愛回家篇」之填色比賽  3E鄧兆霖  初小組 亞軍  

中央美術學院  
2021鳥巢杯全國青少年冰雪文化藝術創作活動 

小學組繪畫  
3A鄭雅文  專業 二等獎  
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獎項(只節錄部分表現突出學生，詳情可見本校網頁 ) 

主辦機構 比賽名稱 得獎學生 獎項 

素質教育發展中心   
身心健康-勤奮學習 2021-2022系列全港校際比賽 

毛筆書法比賽   

6D張宇祥  亞軍  

6B李雅婷  優異  

香港藝術發展局   第十四屆校園藝術大使   
5A曾善盈  視覺藝術範疇  

6C吳琋琳  音樂範疇  

傲研體育乒乓球訓練中心 全港子學乒乓球單打錦標賽 5D胡梓軒  優異獎  

屯門文藝協進會    
屯門區第三十六屆舞蹈大賽 

東方舞少年組    

3B吳卓恩 

  

金獎     

3C張子萱 

3C黃梓彤 

3C李怡潔 

3D周子晴 

3D黃抒韻 

3E馮詠琳 

4A陳依琳 

4B蔡樂兒 

4C鄭家蕎 

4C張懿淳 

4C張婧潔 

4D姚喆穎 

4D張菀珊 

5A孫文茵 

5A曾善盈 

5B陳芷琪 

5C吳卓霖 

5C黃睿琳 

5D吳采純 

5D吳思妤 

6A傅沛妍 

6B李焯凝 

6C吳琋琳 

6D朱政穎 

6D羅卓曼 

6E馬海珊 

香港青少年表演 

藝術交流發展協會  
鋼琴公開分齡組兒童 A組  1E甘倬雒   一等獎  

第七十四屆香港學校音樂節(2022)    

2B林芷彤 

鋼琴獨奏一級  

銀獎    

香港學校音樂及朗誦協會    

3C楊皓燁 

3C陳靖森 

4D姚喆穎 

1C李灝霖  
鋼琴獨奏一級  

銅獎  

3D鍾穎芯 
鋼琴獨奏二級 

銀獎     
4C陳柔珺 

6C楊溵澄 

5B林鑫怡 
鋼琴獨奏二級  

銅獎  
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獎項(只節錄部分表現突出學生，詳情可見本校網頁 ) 

主辦機構 比賽名稱 得獎學生 獎項 

香港學校音樂及朗誦協會    第七十四屆香港學校音樂節(2022)        

2E黃梓墨   
鋼琴獨奏三級 

FIRST   

4D歐嘉寶 
毛筆書法比賽 

優異  

5C張家瑩 
鋼琴獨奏三級  

銀獎   
6D林紫琪 

6E趙鋕峻 

5B黃宣雯  鋼琴獨奏三級  

銅獎   6C林梓榆  

6C羅惠心 鋼琴獨奏四級  

5C王恩桐 
鋼琴獨奏四級  

銀獎  
6C吳琋琳 

6D魏子軒 

5D吳采純  
鋼琴獨奏五級 

銅獎  

5C吳嘉琪  
小提琴一級   

銀獎 

6C黃子桐 
二胡獨奏 初級組

冠軍  

6C黃天樂 
二胡獨奏 初級組

銀獎  

香港教育大學人文學院   第三屆粵港澳大灣區生命教育徵文比賽高小組    
5C張家瑩 

一等獎   
5C吳卓霖 

元朗警區    《少智強》網上學習及問答比賽    
3B陽思玉 

優異獎    
3D鍾穎芯 

香港競技評核總會 
都會國際青年藝術節 2021全港繪畫大賽  

兒童初級組  
4C張懿淳  年度總亞軍  

Tung Wah Group of  

Hospitals Lo Kon Ting  

Memorial College 

The 22nd Annual English Storytelling Competi-

tion for  

Primary Schools in Yuen Long 

5C吳卓霖 Proficiency 

上文化 黑白繪畫大賽 2022 4C張懿淳 高小組 銀獎 

中國武術國際學院  中武傳承 2022國際網絡武術大賽男子少年 A組   3E黃尊   
初級長拳 二等獎  

初級棍術 二等獎   

艾思能達（香港） 

有限公司 
機甲大師青少年對抗賽(香港站)雲上賽  6D林展鵬 傑出獎 

Cartis Yuen Long  

Chan Chun Ha  

Secondary School  

English Writing Competition for  

Primary School Students  

6B李焯凝 

Award of Merit   

6C文采兒 

6C羅惠心 

6D程俊軒 

6D梁竣銘 

青晉義工團   五光十色東方之珠繪畫創作比賽小學組    

4C李詩柔 

優異獎    4C司徒詠曦 

4C譚樂怡 

香港文創薈 繽紛復活節繪畫比賽兒童組  4C張懿淳 銀獎 

第四屆 Draw My Watch錶面設計比賽   
1A 何雨恩  小童組 金獎  

GNET GROUP LIMITED   
3A 洪俊銘  中童組 金獎  
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獎項(只節錄部分表現突出學生，詳情可見本校網頁 ) 

主辦機構 比賽名稱 得獎學生 獎項 

GNET GROUP LIMITED  第四屆 Draw My Watch錶面設計比賽  

5D姜廷 中童組 銀獎  

6C羅惠心 少年組 銀獎  

6C黃天樂 少年組 銀獎 

1A朱智杰 
小童組 銅獎   

1A方駿豪 

2B唐曦婕 
中童組  銅獎 

4C司徒詠曦 

4A唐曦曼 

少年組  銅獎 6C林梓榆 

6B周巧琳 

Fun Fun Arena  滿貫盃 2021-2022 初賽  

1B陳許樂 

 金獎   1D陳冠燐 

1D李唯捷 

1B關鎧廸 

銀獎   

1B林可兒 

1C張愷茵 

1D洪曉聰 

1E甘倬雒 

1E姜珮淋  

3B陽思玉  

2A文杰皓 

銅獎   

2A鄒曉晴 

2B霍俊安 

2B唐曦婕 

2C盧彥安 

2C沈柏薪 

2C宋穎欣 

2C譚子悠 

2E丁乙 

2E倪泳茵 

3A黃承熙 

3C陳靖森 

3C楊皓燁 

3E譚子朗 

4A唐曦曼 

4C張以駿 

4C趙綺玥 

4C何嘉蔚 

4C洪曉嵐 

4C彭煜天 

4C黃嘉昭 

4C黃子俊 

4C張懿淳 

4D李昕泓 

5B陳芷琪 

5B卓駿傑 

5C李品豫 
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獎項(只節錄部分表現突出學生，詳情可見本校網頁 ) 

主辦機構 比賽名稱 得獎學生 獎項 

Fun  Fun Arena   滿貫盃 2021-2022  初賽  銅獎  

5D劉悅頤 

5D陳詩榮 

6C章羨儀 

6C吳琋琳 

香港學校音樂及朗誦協會 第七十四屆香港學校音樂節(2022) 1C張愷茵  
三級鋼琴獨奏  

銀獎  

新界鄉議局 第十四屆元朗區傑出小學生 6C梁隽睿  首 20名  

香港學校音樂及朗誦協會  

第 73屆香港學校朗誦節（英文獨誦） 

小學一、二年級男子組  
2B梁仕嶸 第三名 

第 73屆香港學校朗誦節（普通話詩詞獨誦）  

6C高宇熹 
小五、六 男子組 

季軍 

5B曾嘉儀 
小五、六 女子組 

亞軍  

5C李芮 小五、六 女子組 

季軍   6C黃子桐 

第 73屆香港學校朗誦節（普通話散文獨誦） 

小五、六 女子組  
5C李芮  季軍  

第 73屆香港學校朗誦節（普通話詩詞獨誦） 

小三、四 男子組   

4C蘇子博 亞軍  

4C高致遠 季軍  

第 73屆香港學校朗誦節（普通話散文獨誦） 

 小三、四 女子組 

4C張婧潔 
亞軍    

4C黃昭怡 

第 73屆香港學校朗誦節（普通話散文獨誦） 

小一、二 男子組   

1D李唯捷 
亞軍    

2E黃梓墨 

香港兒童教育有限公司  
2022年廣播之聲全國青少年藝術大賽 

P1-2普通話兒歌   

1C葉芷瑄 二等獎  

1C鄭家霖 三等獎    

香港數學奧林匹克協會  華夏盃全國奧林匹克邀請賽 2022晉級賽(小學)  

3B陽思玉 三年級組 二等獎  

3B陽思玉 三年級組 銅獎  

4C彭煜天 
四年級組 三等獎   

4D李昕泓 

4C蘇子博 四年級組 銅獎  

5C李品豫 五年級組 二等獎  

香港新一代文化協會   首屆香港青少年航天創新大賽 2022   

5B古鴻堯 北斗創造 

美好生活   

二等獎   5B彭宇澤 

6C宋熹曈 
月球探索創新賽 

二等獎    

6C李昀庭 
月球探索創新賽

三等獎  

社會福利署 元朗區傑出義工選舉 2021 6C章羨儀  小學生組 嘉許狀  


